令 和 ３ 年 ５ 月 １ ４ 日

６年生保護者様

京都市立岩倉南小学校

校  長  石 田  和 三

修学旅行延期のお知らせ

  平素は，本校の教育活動にご理解，ご協力を賜り誠にありがとうございます。

先日は，修学旅行説明会を書面と YouTube 配信で行ったところでございますが，緊急事態宣

言が延長され，依然，感染状況は厳しいものとなっております。このような状況ですので，残念ではあ

りますが，６月４日出発予定の修学旅行は，１１月に延期といたします。

準備を進めていただいているところ申し訳ございません。ご了承よろしくお願いいたします。

下記の通りとなりますので，ご理解，ご協力いただきますようお願いいたします。

記

日  時  令和 3 年 6 月 4 日（金）～5 日（土）   ７日（月）は代休日 延期
        令和３年１１月２６日（金）～２７日（土） ２９日（月）は代休日

行き先  広島（平和記念公園） 岡山（倉敷美観地区） 姫路（姫路城）
宿泊先  『サントピア岡山総社』

岡山県総社市秦１２１５番地（TEL ０８６６－９５－８８１１）

＊行先・宿泊先は変わらず，往路の移動を新幹線・在来線（広島電鉄）で行います。

＊説明会については，後日お知らせいたします。

＊保険証の写し等，事前提出書類は，金庫保管で１１月までお預かりいたします。一旦

ご提出をお願いいたします。＜１７日（月）締切＞